


Tajemství za sněhovým 
knírkem

Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.albatros.cz

www.albatrosmedia.cz

Milada Rezková
Tajemství za sněhovým knírkem – e‑kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2017

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.



Albatros

Milada Rezková, Marie Urbánková

Tajemství 
za sněhovým  
knírkem

Snehovy knirek sazba.indd   3 05.11.17   18:26



Snehovy knirek sazba.indd   4 05.11.17   18:26



Snehovy knirek sazba.indd   5 05.11.17   18:26



© Albatros, 2017
© Milada Rezková, 2017
Illustrations © Marie Urbánková, 2017

ISBN 978-80-00-04909-0

Snehovy knirek sazba.indd   6 05.11.17   18:26



V jednom velikém městě je veliké náměstí 
s kašnou velikou tak akorát. Kolemjdoucí 
dospěláci i malé děti házejí do vody 
mince, protože věří, že jim to přinese 
štěstí. Na kašně posedávají šedobílí 
holubi, vrkají, nudí se, ozobávají kdeco 
a kadí na sochu baculatého andělíčka, 
který má místo pusy vodotrysk. Nebo je 
to fontána? Kdo ví, jaký je mezi kašnou 
a fontánou vlastně rozdíl. 

který má místo pusy vodotrysk. Nebo je 
to fontána? Kdo ví, jaký je mezi kašnou 
a fontánou vlastně rozdíl. 

7

Snehovy knirek sazba.indd   7 05.11.17   18:26



Snehovy knirek sazba.indd   8 05.11.17   18:26



Snehovy knirek sazba.indd   9 05.11.17   18:26



Když projdeš okolo holubů dozadu a potom 
zabočíš mírně doleva, tak tam, poslední 
v řadě, stojí maličký domeček s cukrárnou. 
Baráček je to prťavý, skoro ho není vidět. 
Zato cítit je ho, milí zlatí, nejmíň na 
sto dvanáct kroků dopředu. Z oken se 
táhne omamná vůně belgické čokolády, 
loupaných mandlí a pravé vanilky. Kdo má 
chuť na něco sladkého, najde cukrárnu 
jedna dvě. Stačí, aby šel rovnou za nosem. 

10

Snehovy knirek sazba.indd   10 05.11.17   18:26


